ANEXO "M"

Formato del Reporte de Saldos



México, D.F. a 21 de Marzo de 2014.

The Bank of New York Mellon, Institución de Banca Múltiple. Paseo de la Reforma # 115 Piso 23 Col. Lomas de Chapultepec C.P. 11000 Atención: Cristina Reus Medina	FOVISSSTE Miguel Noreña No. 28 Col. San José Insurgentes C.P. 03900, México, D.F. Atención: José Reyes Baeza Terraza	s
Administradora de Activos Financieros, S.A. Av. El Golf No. 82, Piso 9, Las Condes, Santiago de Chile Chile Atención: Juan Diego Risopatrón Cruz	Standard & Poor's, S.A. de C.V. Prol. Paseo de la Reforma 1015 Torre A, Piso 15, Santa Fe C.P. 01376, México D.F. Atención: Álvaro Rangel	
Fitch México, S.A. de C.V. Blvd. Manuel Ávila Camacho No. 88, Piso 3 Col. Lomas de Chapultepec C.P. 11950, México, D.F. Atención: René Ibarra	A de A México S.A. de C.V. Blvd. Adolfo López Mateos No. 216 Colonia San Pedro de los Pinos 01180, México, D.F. Atención: Carlos Gustavo Molfese	
HR Ratings de México, S.A. de C.V. Paseo de los Tamarindos No. 400-A, Piso 26 Col. Bosques de las Lomas, C.P. 05120, México, D.F. Atención: Alberto Ramos Suárez	Moody's de México, S.A. de C.V. Av. de las Palmas No. 405, Desp. 50 Col. Lomas de Chapultepec, C. P. 11000, México, D.F. Atención: lamonitoring@moodys.co	
Sociedad Hipotecaria Federal, SNC, Institución de Banca de Desarrollo. Ejército Nacional 180, Piso 5, Col. Anzures, C.P. 11590, México, D.F. Atención: Daniela Gurrea Martínez		

Ref. Reporte de Saldos Fid. 309800 TFOVIS 13-3U

Estimados todos,

Hacemos referencia al Contrato de Fideicomiso Irrevocable de Administración, Emisión y Pago identificado con el Número F/309800 de fecha 2 de Diciembre de 2013, (el "Fideicomiso"), celebrado por el Instituto de Seguridad y Servicios Sociales de los Trabajadores del Estado a través de su Fondo de la Vivienda, en su carácter de Fideicomitente y Fideicomisario (el "Fideicomitente" o "FOVISSSTE" indistintamente), HSBC México, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Fiduciaria, en su carácter de Fiduciario, (el "Fiduciario"), The Bank of New York Mellon, S. A., Institución de Banca Múltiple en su carácter de Representante Común (el "Representante Común") y la Sociedad Hipotecaria Federal, S.N.C. Institución Banca de Desarrollo (el "Garante"). Los términos utilizados con mayúscula inicial y que no estén expresamente definidos en el presente, tendrán los significados atribuidos a dichos términos en el Fideicomiso.

Por medio de la presente hacemos de su conocimiento el saldo de la Cuenta del Fideicomiso:

Montos recibidos de cobranza por parte de FOVISSSTE (MXN).
Fid 309800 \$ 105,974,808.69 \$ 17,929.37 \$ 105,992,738.06

HSBC México, S.A., Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero HSBC, División Fiduciaria

Arturo Ortiz Radilla Administración Figuciaria

Jessica J. Reyes Corte Administración Fiduciaria